
令和７年１０月１日 

 

保 護 者 様 

大阪市立阪南中学校 

校 長  中 西  洋 

 

第 2回進路説明会の開催について（ご案内） 

 

秋雨の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、３年生の保護者様を対象として、第２回進路説明会を下記のとおり開催し

ます。なお、１・２年生の保護者様で説明会の資料をご入用の方は、10月 14日(火)

までに学級担任までお申し出ください。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年１０月３１日（金） 受付１５時３０分より 

                     開始１５時４５分 

 

２ 場 所 本校 体育館 

３ 内 容 ・進路選択の心構え 

       ・就職 、進学 をめぐる状況 

・３年生の進路関係の今後の予定 など 

４ その他 

・参加される方は、各ご家庭１名でお願いします。 

・上履き(下靴を入れる袋も)をご持参ください。 

・体調不良の方、発熱・かぜ症状のある方はご遠慮ください。。 

 

自転車での来校の際は南門より入り、中庭駐輪場をご利用ください。 


